
ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 15. 11. 2021  

 

Přítomni:  M. Čejchan, A. Vondřejcová, Bervid, J. Fabián, M. Škodová, Š. Válek, I. Scheuflerová, T. Rousek, M. Petrová, 

Záhrobská 

Omluveni:   O. Krásný, A. Vrzáčková, T. Navrátilová 

Neomluveni: H. Rindová 

Hosté: I. Kupková, V. Milt, I. Rázlová, M. Novotná 

 

Projednáno: 

1. Info od vedení školy: 

Ředitelské volno 20-22.12.  Nabídka družiny platí.   17.12. Projektový den. 

Akce Mikuláš ve škole proběhne. 

16.12. florbalový turnaj mezi třídami. 

23-26.11. Vánoce – akce školní klub. 

28.2. – 4.3. první lyžařský kurz.    7-11.3. druhý kurz. 

22. a 29.11. probíhá testování Covid ve škole. 

Od září probíhá program renovace výuky počítačů na ZŠ.  

Poděkování všem rodičům za zvládnutí online výuky v minulém roce.  

Proběhly Scio testy 9 třída, pokračování i v příštím týdnu. Příprava na přijímací řízení.  

Akce zimní stezky proběhne od poloviny prosince, organizuje S. Novotná.  

Doučování – program probíhá od září do prosince. Od ledna bude pokračování. ČJ, AJ, M. 

2. Podněty z jednotlivých tříd.  

V 7.A proběhne sociometrické šetření. Ohledně problému jedné žákyně.  

4.A dotaz jak to funguje ve školní jídelně – míchání mimoškolních strávníků neprobíhá.  

7.B řešeny vztahové problémy mezi žáky a jejich chování, slovník žáků, kouření. Proběhne 

sociometrické šetření 30.11. školní psycholožkou. Proběhne SEMIRAMIS.  

8.A minulý rok nebyli na lyžáku, pojedou letos.  

3.A autobus končí na rychtě, kde jsou sociální živly. Bylo by možné požádat městskou policii 

o pořádek a město o prodloužení otáčení autobusu až na nám. Republiky. Souvisí s omezením 

vjezdu na Husovo náměstí.  

2.B padla otázka zda s rýmou a kašlem se může do školy? – Ano, ale s rouškou.  

Školní vrba – vybírá se každý pátek. 

Obecně: Před školou se objevily pytlíky žvýkacího tabáku.  

3. Další termíny akcí školy a SR:  

7. března 2021 Den otevřených dveří. 

11. dubna 2021 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

27. června 2021 v 17h Sdružení rodičů (SR) (budoucí 1. třída) 

 

Odpovědnost: 

všichni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

všichni 

 

 

 

 

Ředitel 

             

 

 

Zapsal: Štěpán Válek  


